DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ADEQUAÇÃO DE ALÍQUOTA
DE EXTRATO PARA DETERMINAÇÃO DA ATIVIDADE DA PPO E POD NAS
CULTIVARES ESAM1 E MÃE DE FAMÍLIA DE BATATA-DOCE COLHIDAS EM
DIFERENTES ÉPOCAS de autoria de KELEM SILVA FONSECA, MARIA APARECIDA DOS
SANTOS MORAIS, SAMARA LOPES DE ALMEIDA, RAFAEL MATEUS ALVES, foi
publicado nos Anais III SINPROVS referente ao ISBN 978-85-7946-272-6.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/103488

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/103488